DESEMBARGADOR FEDERAL MIGUEL ANGELO DE ALVARENGA LOPES

A 3ª TURMA DECIDIU, POR UNANIMIDADE, DAR PARCIAL PROVIMENTO AO AGRAVO DE INSTRUMENTO, PARA DETERMINAR À UNIÃO O
RESSARCIMENTO, NA ESFERA ADMINISTRATIVA, DO VALOR BLOQUEADO EM DESFAVOR DO ESTADO DE MINAS GERAIS, NO MONTANTE DE R$
233.880,00 (DUZENTOS E TRINTA E TRÊS MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS). PREJUDICADO AGRAVO INTERNO, EVENTO 9, AGR_INT1.

AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 6000253-37.2024.4.06.0000/MG (PAUTA: 31)

AGRAVANTE: MUNICÍPIO DE BELO HORIZONTE/MG
PROCURADOR(A): PAULO ANTONIO GRAHL MONTEIRO DE CASTRO
PROCURADOR(A): CAIO COSTA PERONA